附件4

在渝过年外地见习人员“留岗红包”发放名册
见习基地名称：（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	户籍地
	身份证号
	手机号码
	见习基地“留岗红包”实发金额（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	-
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]    填表说明：“户籍地”栏填写精确到地市的信息。


